curie-subappendente bullatas, saluas, 
sanas e t in tegras, ojnni prorsus vicio et suspicione carentes nobis coram  Notario 
publico et testibus fide dignis preséntalas cum ea , qua decet, reuerencia recepisse 
nos noueritis, quarum  tenorem  propter ipsarum  prolixitatem  hie inserì omisimus. 
Hesitantes ta rn en . de ipsis fidem plenariam  facere para tľ  sumus tem pore et loco 
requisiti oportunis. Earundem  literarum  auctoritate et vigore honorabilis vir do- 
minus Stanislaus Galli in decretis baccalaureus, succustos ecclesie AVratislauiensis 
nec non procurator venerabilium virorum  dominorum m agistrorum  fabrice ecclesie 
W ratislauiensis et eorum nomine nobis cum instancia debita exposait, quomodo 
dudám  venerabile capitulum  W ratislauiense, videns necessitatem illustris principis 
et domini • domini B altazaris, ducis. Slezie et domini Saganensis, et ad ipsius in
stantes peticiones, consenserun t, vt venerabiles domini Andreas W agner, sacre pa
gine professor, et Johannes Heilsbefg, in decretis licenciât u s , canonici et m agistri 
fabrice ecclesie W ratislauiensis certos centum  florenos hungaricales insti ponderis 
e t ad ffabricam ecclesie W ratislauiensis pertinentes in certo termino bona fide et 
cum gratitudine persoluendas am icabiliter e t 'c a n ta tin e  m utuarent, p ro u t 'realiter et 
cum elfectu eidem domino duci huius modi centum  florenos m utauerunt et cum 
effectu trad iderunt, p rou t litera prefati illustriś principle e t domini Baltazaris ducis 
Saganensis nobis sana et integra exhibita sufficienter edocuit. E t quod huiuèmodi 
term inus solucionis dudum  nec non et iterate dilacionis sine effectuali solucione 
transierunt, ipsaque ecclesia W ratislauiensis adeo ex tat in suis edificiis ruinosa, 
quod sine m agna ru ina et dam pno, ymmo et scandalo á  refeccione et reparacione 
eiusdem abstinere veréntur et nequeunt, nec id sine huiusmodi centum florenoritm 
solucione perficere poterunt. Q uare prefatus dominus Stanislaus procurator et p ro
curatorio nomine dictom m  venerabilium dom inorum  m agistrorum  fabrice prefate 
ecclesie W ratislauiensis nos cum instancia debita requisiuit, quatenus iuxta nobis 
exhibitam  obligac.ionem et submissionem iam dicti domini ducis Baltazaris ipsis 
domini«; magistris fabrice e t ecclesie W ratislauiensi de rèmedio oportuno dignare- 
m ur prouidere. Quare vobis dominis supra dictis et vestrum cuilibet presentibus 
requisitis in virtute sancte obediencie -districte precipientes m andam us, quatenus 
sepe nominatimi illustrem  principem et dominum dominum Baltazarem  ducem Sa- 
gauensem auctoritate apostolica, qua in hac parte  fungimur, perem ptorie moneatis, 
quem et nos tenore presencium  sic m onem us, vt infra trig in ta  dierum spacium a 
die monicionis vestre, quarum  dierum decem pro primo, decem pro secundo et 
reliquos decem dies pro tercio et perem ptorio termino ei prefigimus et assigna- 
mus, quatenus venerabilibus dominis magistris fabrice ecclesie W ratislauiensis dictos 
centum florenos sibi amicabiliter mutuato« iuxta  cyrographum  suum  persoluat, 
p rou t tenetur, cum effectu, alioquin ipsa tricésima die, si iuridica fuerit, aliquas 
die iuridica ex tunc immediate sequenti m ane ho ra  terciar um in domo prepositure 
nostre W ratislauiensis coram nobis legittime comparent,, allegaturus causam racio- 
nabilem , ■ quare prem issa facere non teneatur, au t sentenciám excommunicacionjs 
non debeat declaran incidisse, certificantes prefatum  illustrem  principem  dominum 
Baltazarem  ducem Saganensem , quod si in dicto termino com paruerit siue non, 
nos nichilominus cum parte  com parente et iustreiam fieri petente, p rout instimi 
fuerit, procedemus. D atum  W ratislauie die nona mensis Decembris anno domini 
M cccclxx primo. Nostro sub sigillo literám  reddimus sigillatam  dicm execucionis 
ad eandem consignantes.

Execucio facta est in Sagano. (L. S.) Idem addidit et correxit. 
per ebdomadarium dominica Oculi.
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befi^t eine bev ätteften ® iïd;en in  © R ieften) bon bent © if^ o fe  fian- 
ren tiuê  einige З ^ п іе п  1) .  9Iid;t lange b arau f, im  3 . 1 2 2 1 , e r te i l te

© t i-  Ijaben biefc ttrfu n be um  beáíjaííi f)icr au fn d jm en  ju  m uffen g eg la u b t, iucit 
m ir b avauž bte SIrmutt) unb © ctb b eb ü rftig fc it ber fd jleftfĄ en  g ü rfie n  ju r b am aligen  
S e it  fennen  le rn en , unb äugietef) er fah ren , bag im  3 . 1 4 7 1  eine bebeutenbe 9 îep a ;  
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1) Chronica abbatum  Beatae Mariae virginia in A rena in  © t c n j c i ’b Script. 
Ŕer. Siles, (© reáí. 1839. 4 .) S b . II . p. 169. © Í r  tfjciten bic Urfunbe nací) einer 
unž Oortiegenben alten Stbfťgrift m it. Seguitar litera  domini Laurencii episcopi 
W ratislauiensis super ecclesie décimas in Goglow. In  nomine domini amen. Cura 
simus corruptibiles atqae et memorie non tenacis, debemus ea, que a  nobis gerun- 
tor in tem pore, literarum  caucionibus conseruare, quia pocius est diuinitatis qnam  
hum anitatis, memorie qbliuionem non inserore tam  preteriti quam futuri. Nos Lau- 
rencius, dei gracia W ratislauiensis cpiscopus, notimi facimus vniuersis Christi fide- 
libus presentes. literas inspectnris, quod nos ad honorem  dei et sancii M artini in 
Goglaw capello ob peticionem domini archiepiscopi Gneznensis Heinrici et abbatis 
W ytoslai sánete M arie in W ratislauia fratrum que suorum  contulimus decimas per
petuo possidendas circa Nemezi ( Uimiptfd) ), Cosko filius W ylow ani, Sevenehno 
filius G ilonis, Dòmaslaus et Peterko ad vrtiees, insuper tencnt Popozkonis redi- 
tus et Gilonis partem  comíale? Ostrossouiczi circa Pilauam  superius (ObcvoSanr 
genbietau, @. © .  ju  @. 1 3){. Don ЗЇСІфспЬаф). Huius rei testes sunt decanus 
Victor, Petrus prepositus, custos Laurencias, P rauaca canónicas, et alii. V t autem  
hec donacio nulla valeat tergiucrsacione inm utari, presentem paginam  sigillo nostro 
et domini archiepiscopi tecimus roborari. Datum  in W ratislauia anno ab incar- 
nacione domini millesimo ducentésimo decimo nono in die Johannis et Pauli 
m artirum .

© ir  fügen gier поф einige bic Яігфс in ©iogau betreffenbe Uriunben aub 
fpäferer Seit bei-

1. Sequitur litera ducalis Poleslai ducis Slesie et Polonie, qualiter pro remedio 
anime patris sui ac predecessorum suorum contulit tabernam  ab omni exaccione 
liberano in Goglow pro lum inaribus comparandis pro ecclesia ibidem.